RESULTADO FINAL EDITAL 15/2023/CGAB-VLH/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004156/2023-15
DOCUMENTO SEI Nº 1964921

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, em atendimento à Lei 11.892, de 29
de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação – DEPESP, torna público o resultado final de propostas de projetos de pesquisa submetidas no
mês de junho ao EDITAL Nº 15/2023/VLH-CGAB/IFRO, DE  31 DE MARÇO DE 2023, conforme o
disposto abaixo:

Título da Proposta Proponente        Modalidade do projeto
de Pesquisa

Situação do
Proposta

A AVENIDA QUE PODERIA
TER SIDO:

UM ESTUDO NA AVENIDA
PREFEITO VALDIR MASUTTI
EM COMODORO-MT

Regina Célia Gonçalves
Morão

Pesquisa desenvolvida no
âmbito Trabalho de
Conclusão de Curso do
Ensino Superior

 aprovada

RODRIGO ALÉCIO STIZ

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral pro tempore ,
em 14/06/2023, às 17:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1964921
e o código CRC 353F6844.

Referência: Processo nº 23243.004156/2023-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1964921

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0